



**VARAOSALUETTELO
RESERVDIELSKATALOG
SPARE PART LIST**

1997

RAVE SNOWCROSS

2101030

RAVE SNOWCROSS 1997

alkaan runkonumerosta
från och med chassienummer
starting with chassis number

79840010

Näin käytetään Rave Snowcross 1997 liitettä:

- liitesivut Rave 670/Racing/Enduro 1997 varaosakirjaan (2101006)
- liitesivuissa on mukana ainoastaan ne sivut, joissa Rave Snowcross poikkeaa Rave 670:n rakenteesta

Så här använts Rave Snowcross 1997 bilaga:

- bilaga till reservdelskatalog Rave 670/Racing/Enduro 1997 (2101006)
- bilagan innehåller endast de sidorna där Rave Snowcross skiljer sig från Rave 670

Using the Rave Snowcross 1997 enclosure:

- enclosure for Spare Part List Rave 670/Racing/Enduro 1997 (2101006)
- enclosure contains only the pages that are different from Rave 670

Viite Tilausnumero Ref. Reservdelsnr Ref. Part Number	RAVE SNOWCROSS	Nimike	Benämning	Description
1...7 420887516	1	Kampikammio täyd.	Vevhus kompl.	Crankcase assy
2 420945752	12	Jousialuslevy	Fjäderbricka	Lock washer
3 420841306	2	Ruuvi, 24 Nm	Skruv, 24 Nm	Screw, 24 Nm
4 420841561	6	Kuusiokoloruuvi 24 Nm	Insexskruv 24 Nm	Allen screw 24 Nm
5 420841831	6	Kuusiokoloruuvi 24 Nm	Insexskruv 24 Nm	Allen screw 24 Nm
6 420945751	2	Jousialuslevy	Fjäderbricka	Lock washer
7 420241816	2	Kuusiokoloruuvi 10 Nm	Insexskruv 10 Nm	Allen screw 10 Nm
8 420940400	4	Vaarnaruuvi 12 Nm	Pinnskruv 12 Nm	Stud 12 Nm
9 420945753	4	Jousialuslevy A10	Fjäderbricka	Lock washer
10 420242091	4	Mutteri 38 Nm	Mutter 38 Nm	Nut 38 Nm
11 420932797	1	Laakeri	Lager	Bearing
12 420850710	2	Stefa	Packbox	Oil seal
13 420837242	1	Luistin akseli	Slidaxel	Rotary valve shaft
14 420930580	1	Stefa	Packbox	Oil seal
15 420932032	1	Laakeri	Lager	Bearing
16 420227439	1	Välilevy	Distansbricka	Shim
17 420845450	1	Holkki	Hylsa	Sleeve
18 420847282	1	Välilevy	Distansbricka	Shim
19 420831500	1	O-rengas	O-ring	O-ring
20 420935735	1	Luistin hammaspyörä	Slidens kughjul	Rotary valve gear
21 420938810	1	Jousi	Fjäder	Spring
22 420827430	1	Jousen vaste	Fjäderhållare	Spring holding cup
23 420845160	2	Lukkorengas	Låsring	Circlip
24 420944462	1	Välilevy 0.5 mm	Distansbricka 0.5 mm	Shim 0.5 mm
25 420850890	1	Kumialuslevy	Gummibricka	Rubber washer
26 420827970	1	Pidin	Hållare	Supporting plate
27 420227945	1	Aluslevy	Bricka	Thrust washer
28 420227155	1	Kitka-aluslevy	Friktionbricka	Friction washer
29 420922036	1	Siipipyörä	Impeller	Impeller
30 420244211	1	Aluslevy	Bricka	Washer
31 420842042	1	Lukkomutteri 7 Nm	Låsmutter 7 Nm	Lock nut 7 Nm
32 420931355	1	Tiiviste	Tätning	Gasket
33 420922551	1	Pumpun pesä	Pumphus	Pump housing
34 420240031	6	Aluslevy	Bricka	Washer
35 420845260	1	Lukkorengas	Låsring	Snap ring
36 420924501	1	Luisti, 147 ast.	Slid, 147 grader	Rotary valve, 147 degr.
37 420922245	1	Mutkaliitin	Vinkelanslutning	Angular tube
38 420851280	1	Kiinnitin	Hållare	Pick up fixation
39 420827800	2	Aluslevy	Bricka	Washer
40 420240181	2	Ruuvi	Skruv	Screw
41 420899784	x	Loctite 574	Loctite 574	Loctite 574
42 420897161	x	Molykote111-rasva,100 g	Molykote111-fett,100g	Molykote 111-grease,100g
43 420899788	x	Loctite 648, 5 g	Loctite 648, 5 g	Loctite 648, 5 g
44 420899785	x	Loctite 221 violet	Loctite 221 violet	Loctite 221 violet
45 420897651	x	Loctite 243	Loctite 243	Loctite 243

Viite	Tilausnumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref.	Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref.	Part Number				
1...15	420887981	1	Kampiakseli,täyd.	Vevaxel, kompl.	Crankshaft assy
2	420827445	1	Välirengas	Distansring	Spacer
3...4	420932589	2	Laakeri 6206 koott.	Lager 6206 kompl.	Ball bearing 6206 assy
4	420929972	2	Tappi	Tapp	Drive pin
5	420427684	1	Aluslevy	Bricka	Washer
6	420827050	1	Pidätinrengas	Låsring	Retaining disk
7	420945759	1	Jousialuslevy	Fjäderbricka	Lock washer
8	420842230	1	Mutteri, 125 Nm	Mutter, 125 Nm	Nut, 125 Nm
9	420827760	1	Välirengas, 2 mm	Distansring, 2 mm	Shim, 2 mm
10...11	420832238	2	Laakeri 6207 koott.	Lager 6207 kompl.	Bearing 6207 assy
11	420929972	2	Tappi	Tapp	Pin
12	420927710	1	Pidätinrengas	Låsring	Retaining disk
13	420847684	1	Väliholkki	Mellanhylsa	Distance sleeve
14	420831950	1	Stefa	Packbox	Oil seal
15	420246015	1	Woodruff-kiila	Kil	Woodruff-key
16	420832040	2	Neulalaakeri	Nållager	Needle bearing
17	290887305	2	Mäntä 81,88 mm	Kolv 81,88 mm	Piston 81,88 mm
17	290887307	x	Mäntä 81,98 mm	Kolv 81,98 mm	Piston 81,98 mm
18	290887305	2	Männänrengas 81,88 mm	Kolvring 81,88 mm	Retangular ring 81,88 mm
19	290887307	x	Männänrengas 81,98 mm	Kolvring 81,98 mm	Semi-trap. 81,98 mm
20	1472106	2	Männäntappi	Kolv tapp	Piston pin
21	420845100	4	Varmistinrengas	Seegerring	Circlip
22...23	420932589	2	Laakeri 6206 koott.	Lager 6206 kompl.	Bearing 6206 assy
23	420929972	2	Tappi	Tapp	Drive pin
24	420831990	2	Stefa	Packbox	Oil seal
25	420935748	1	Keskiöhamm.pyörä 14T	Centrالدrev 14T	Central gear 14T
26	420818702	1	Kampiakseli PTO. puoli	Vevaxelhalva PTO. sida	Crankshaft PTO. side
27	420818732	1	Kampiakseli MAG. puoli	Vevaxelhalva MAG. sida	Crankshaft MAG. side
28	420886428	1	Korjaussarja PTO puoli	Reparationsssats PTO sida	Rod repair kit PTO. side
28	420886429	1	Korjaussarja MAG.-side	Reparationsssats MAG.sida	Rod repair kit MAG. side
29	420297431	x	Loctite 76710	Loctite 76710	Loctite 76710
30	420897341	x	Loctite 14486	Loctite 14486	Loctite 14486
31	420899785	x	Loct.221,viol,10cc	Loct.221,viol,10cc	Loct.221,viol,10cc
32	-	x	BP-energrease LS3	BP-energrease LS3	BP-energrease LS3

290887181
290815081
290815071

Mäntä 8225
M-rengas ala
-u yltä

Viite	Tilausnumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref.	Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref.	Part Number				
1...5	420931235	1	Kaksoistiivistesarja	Fotpackningssats	Double gasket
1	420931230	1	Kaksoistiiviste	Fotpackning	Double gasket, 0,3 mm
2	420931231	1	Kaksoistiiviste	Fotpackning	Double gasket, 0,4 mm
3	420931233	1	Kaksoistiiviste	Fotpackning	Double gasket, 0,5 mm
4	420931232	1	Kaksoistiiviste	Fotpackning	Double gasket, 0,6 mm
5	420931234	1	Kaksoistiiviste	Fotpackning	Double gasket, 0,8 mm
6	1472072	2	Sylinteri	Cylinder	Cylinder
7	1472100	2	Rave-venttiili	Rave venttili	Rave valve
8	1472101	2	O-rengas	O-ring	O-ring
9	420230256	2	Tiiviste	Tätning	Gasket
10	420253275	2	Ventt.varren pesä	Hus till ventilarm	Valve rod housing
11	420241236	4	Kuusiokoloruuvi 10Nm	Insexskruv 10Nm	Allen screw 10Nm
12	420260721	2	Palje	Bälge	Bellows
13	420838190	2	Sinkilä, 21 mm	Klammer, 21 mm	Clamp, 21 mm
14	420253257	2	Venttiilin mäntä	Venttilkolv	Valve piston
15	420251920	2	Sinkilä, 279x3.6	Klammer	Clamp
16	420239948	2	Painejousi	Tryckfjäder	Compression spring
17	420911550	2	Venttiilin suoja	Venttilskydd	Valve cover
18	420241220	2	Säätöruuvi	Justerskruv	Adjustment screw
19	420838082	2	Jousen pidike	Fjäderhållare	Spring clip
20	420940126	4	Ruuvi,M8x100 30Nm	Skruv, M8x100 30Nm	Screw, M8x100 30Nm
21	420941511	4	Ruuvi M8x105 30Nm	Skruv M8x105 30Nm	Screw M8x105 30Nm
22	420931220	2	O-rengas 85x2	O-ring	O-ring
23	420850040	2	Kumitiiviste	Gummitätning	Rubber ring
24	1472073	1	Kansi	Cylinder topplock	Cylinder head
25	420841306	10	Ruuvi M8x65 30Nm	Skruv M8x65 30 Nm	Screw M8x65 30Nm
26	420941621	2	Ruuvi M8x56,5 30Nm	Skruv M8x56,5 30Nm	Screw M8x56,5 30Nm
27	420941160	4	Vaarnaruuvi M6x18/9	Pinnskruv M6x18/9	Stud M6x18/9 3 Nm
28	420922510	1	Termostaatti	Termostat	Thermostat
29	420931270	1	Tiiviste	Tätning	Gasket
30	420922025	1	Liitin, ulostulo	Adapter,extension	Outlet socket
31	420945751	4	Jousialuslevy	Fjäderbricka	Lock washer
32	420242211	4	Mutteri, 10 Nm	Mutter, 10 Nm	Nut, 10 Nm
33	420850336	1	Tiiviste, 1 mm	Tätning, 1 mm	Gasket, 1 mm
34	420922062	1	Liitin	Adapter	Outlet socket
35	420240480	1	Ruuvi	Skruv	Plug screw
36	420850552	2	Tiiviste	Tätning	Gasket
38	420978817	2	Pakosarja	Avgasrör	Exhaust socket assy
39	420840861	8	Kuusiokoloruuvi	Insexskruv	Allen screw
40	420945751	8	Jousialuslevy	Fjäderbricka	Lock washer
41	420997801	1	Tiivistesarja	Tätningssats	Gasket set
42	420923201	2	Sylinteriholkki	Cylinderfoder	Spare cylinder sleeve
43	420297431	x	Loctite anti-seize 10 g	Loctite anti-seize 10 g	Loctite anti-seize 10 g
44	420899785	x	Loctite 221,viol.10cc	Loctite 221,viol.10cc	Loctite 221,viol.10cc
45	420899784	x	Loctite 574 orange 50cc	Loctite 574 orange 50cc	Loctite 574 orange 50cc
46	-	x	BP-energream LS3	BP-energream LS3	BP-energream LS3
47	420430782	2	O-rengas	O-ring	O-ring
48	1472088	2	Palotila 4700, 747 moottori	Cylinder lock top 747 motor	Cylinder head top 747 eng.
49	1472099	x	Palotila 4520, 747 moottori	Cylinder lock top 747 motor	Cylinder head top 747 eng.

Viite Ref. Ref.	Nimikenumero Reservdelsnr Part Number	RAVE SNOWCROSS	Nimike	Benämning	Description
1	5341891	1	Puskulevy	Stopp plåt	Stopper plate
2	20052	1	Jousialuslevy	Bricka	Washer
3	40029	1	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
4	5341324	1	Moottoripeti	Motor bädd	Engine Bracket
6	20068	4	Lukitusaluslevy	Låsbricka	Lock washer
7	33004	4	Mutteri	Mutter	Nut
8	5341685	1	Tukilevy hits.	Stödplatta, svets.	Support weld.
9	570025100	1	Puskukumi	Gummidyna	Rod retainer
10	517244200	1	Kiristinruuvi	Skruv	Screw
11	33063	1	Kuusiomutteri	Mutter	Nut
12	40029	1	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
13	20009	1	Korilevy	Bricka	Washer
14	5441913	7	Kumivaimennin	Gummistöd	Rubber insulator
15	20080	2	Korialuslevy	Bricka	Washer
16	512056700	6	Lukkolevy	Låsplatta	Lock washer
17	40228	4	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
18	546221	2	Sovitealuslevy	Bricka	Washer
19	20005	4	Aluslevy	Bricka	Washer
20	5342057	1	Läpivientikumi	Tätning	Rubber grommet
21	Rotax670Rav	1	Moottori Rave	Motorn Rave	Engine Rave

Viite	Nimikenumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
	Ref. Reservdelsnr	SNOWCROSS			
	Ref. Part Number				
1	1472102	1	Jälkiäänenvaimennin	Efterljuddämpare	After muffler
2	1472103	1	Pakoputki PTO	Ljuddämpare PTO	Tuned pipe PTO
2	1472104	1	Pakoputki MAG	Ljuddämpare MAG	Tuned pipe MAG
4	535108	1	Äänenvaim.kannatin	Stöd	Support
5	28245	2	Tärinänvaimennin	Gummidyna	Rubber pillow
6	33003	1	Mutteri	Mutter	Nut
7	20014	2	Jousialuslevy	Bricka	Washer
8	20004	1	Aluslevy	Bricka	Washer
10	40116	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
11	20010	1	Korilevy	Bricka	Washer
14	542497	3	Jousi äänenv.kiinnitin	Fjäder	Spring
15	414893700	11	Jousi	Fjäder	Spring

Viite Ref. Reservdelsnr Ref. Part Number	Nimikenumero RAVE SNOWCROSS	Nimike	Benämning	Description	
1	357287	1	Lämpöanturi (mittari)	Temperatur mätar givare	Sender temperature
2	414684700	1	Painekorkki	Kylarlock	Cap pressure
3	5240977	1	Jäähdytin	Kylare	Cooling
4	414989800	1	Ilmausruuvi	Skruv	Airing screw
5	27003	3	Kiristin	Slangklammer	Hose clamp
6	408803200	7	Vesiletkun kiristin	Slangklammer	Hose clamp
7	5241183	1	Ylävesiletku	Slang	Radiator Outlet Hose
8	5441471	2	Letku	Slang	Hose
9	414619900	1	T-haara	T-fitting	"T"fitting
10	5341186	1	Alavesiletku	Slang	Hose
12	5340831	1	Täyttöletku	Slang	Hose
14	39038	x	Pa-letku 0.67m	Bränsle slang	Fuel Line
15	27026	4	Nippuside	Buntband	Tie-rap
16	36083	22	Vetoniitti	Nit	Rivet
17	36489	10	Niitti	Nit	Rivet
18	548754	2	Suojaletku	Skydd slang	Cover hose
19	414684600	1	Täyttöliitin	Hus	Neck filler

Viite Ref. Ref.	Tilausnumero Reservdelsnr Part Number	RAVE SNOWCROSS	Nimike	Benämning	Description
-	1472098	1	Imusarja Snow Cross	Insugsrör Snow Cross	Intake manifold Snow Cross

Viite	Nimikenumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref.	Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref.	Part Number				
1	538108	1	Tankki, alumiini	Bränsletank, aluminium	Fuel tank, aluminum
3	28037	2	Läpivientikumi	Tätninggummi	Rubber
6	414872100	1	P-aine suodatin	Bränsle filter	Fuel filter
7	39048	x	Pa-letku 0,55m	Slang 0,55m	Fuel line 0,55m
8	5341709	1	Kulmalitiin	Vinkel	Angle adapter
9	39046	x	Letku 0,82m	Slang 0,82m	Hose 0,82m
10	414875200	1	T-haara (Primer)	T-stycke (Primer)	Plastic T-fitting (Primer)
11	414536500	1	Öljynsuodatin	Ölje filter	Oil filter
12	28015	x	Suojaspiraaii 0,68m	Skydd slang 0,68m	Tubing 0,68m
13	27119F	5	Kiristin	Klammer	Clamp
14	572230500	1	Pa-korkki (sis.tiiviste)	Bränsletank lock + tätn.	Cap assembly
19	414479200	1	Primer pumppu	Primer	Primer
20	39035	x	Letku 2,17m	Slang 2,17m	Hose 2,17m
21	21062	1	T-haara, polttoaine	T-stycke, bränsle	"T"fitting, fuel
22	543230	9	Kiristin, primerletku	Klammer, primerslang	Clamp, primer hode
23	403901200	1	Polttoainepumppu	Bränslepump	Fuel pump
24	39001	x	Pa-letku 0,21m	Slang	Fuel line
25	414420700	2	Kiristin	Klammer	Spring clip
29	414554800	4	Jousikiristin	Slangklämma	Spring clamp
30	5241464	1	Imuäänenvaim. kok.	Insugsdämpare	Air silancer
31	538928	2	Kiinnitin	Fäste	Holder
32	414532800	4	Kaulusholkki	Klammer	Collar
34	33010	2	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
35	40029	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw

Viite Ref. Ref.	Nimikenumero Reservdelsnr Part Number	RAVE SNOWCROSS	Nimike	Benämning	Description
1...33	1472105	2	Kaasutin TM-41-85	Förgasare TM-41-85	Carburetor TM-41-85

Viite	Nimikenumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref.	Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref.	Part Number				
1	504144700	1	Ketjukotelo	Kedjehus	Chaincase
2	40036	1	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
4	20076	1	Korialuslevy	Bricka	Washer
5	504083500	1	Hammasratas Z=22	Kuggghjul Z=22	Sprocket Z=22
6	504093400	1	Säätölevy	Justeringsplatta	Shim
7	405404400	1	Laakeri	Lager	Bearing
8	371901700	1	Lukkorengas 52 mm	Låsring	Circlip
9	414531200	1	Tiivisterengas	Oljetätning	Seal
10	414784900	1	Lukkorengas	Låsring	Circlip
11	504085500	1	Hammasratas Z=44	Kuggghjul Z=44	Sprocket Z=44
12	501021800	1	Väliholkki	Hylsa	Spacer
13	412106700	1	Ketju 72 lenkk.	Kedja 72-länk.	Chain driving, 72
14	504081000	1	Kiristinrunko	Kedjehussträckare	Tensioner, Mach
15	504080300	2	Aluslevy	Bricka	Washer
16	31050	1	Neulalaakeri	Lager	Needle bearing
17	414531300	1	Rengas	Rulle	Roller
18	504080200	1	Holkki	Hylsa	Spacer
19	732601267	1	Kiristinruuvi	Skruv	Screw
21	414484400	1	O-rengas	O-ring	O-ring
22	414575600	1	Sokka	Låspinne	Pin
23	40201	3	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
24	33012	5	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
25	40189	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
26	504083800	5	Mutteriholkki	Hylsa	Spacer
27	20042	2	Tiiviste	Tätning	Gasget
28	414362300	1	O-rengas	O-ring	O-ring
29	080037100	1	Ketjukotelon kansi	Lock	Cover
30	40340	4	Itsekiertyvä k-koloruuvi	Skruv	Self tapping screw
31	572092700	1	Öljytikku	Oljesticka	Filler cap assy
32	732601132	2	K-ruuvi	Skruv	Screw
34	501022400	1	Väliholkki	Hylsa	Spacer
36	20047	1	Aluslevy	Bricka	Washer
37	40040	1	K-ruuvi	Skruv	Hex sc.
40	20005	1	Aluslevy	Bricka	Washer
42	732601144	1	Ruuvi	Skruv	Screw
43	28402	2	O-rengas	O-ring	O-ring
44	20014	1	Jousialuslevy	Fjäderbricka	Washer
45	581056500	1	Stefa	Oljetätning	Seal
46	405403900	1	Laakeri	Lager	Bearing

Viite	Nimikenumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref.	Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref.	Part Number				
1	417003506	1	Kiinteä lautanen	Fast skiva	Inner half ass'y
2...3	417003702	1	Liikkuva lautanen	Rörlig skiva	Outer half ass'y
3	414004201	1	Hela	Bussning	Bushing outer half
4...5	417003800	3	Vipu	Arm	Lever ass'y
5	417004305	6	Hela	Bussning	Flanged bushing
6	417004800	3	Ruuvi	Skruv	Fitting screw ass'y
7	33010	3	Mutteri	Mutter	Hex. Elastic Nut
8	417005000	1	Jousen pidin	Fjäder fäste	Spring seat
9...10	417004000	1	Jousen koppa	Fjäder hus	Spring cover ass'y
10	417004501	1	Hela	Bussning	Bushing Spring cover
11	222964066	3	Ruuvi	Skruv	Socket head screw
12	420245370	3	Aluslevy	Bricka	Friction-washer
13	417004700	1	Säätökuppi	Viktkåpa	Governor
14	732804009	3	Sokka	Låspinne	Roll pin
15	732601249	6	Ruuvi	Skruv	Hex. locking screw
16	417005500	3	Kalibroitiruuvi	Kalibrering skruv	Calibration screw
17	417005600	3	Aluslevy	Bricka	Washer
18	228467045	3	Lukkomutteri	Mutter	Locking nut
19	417005700	3	Jousi	Fjäder	Spring
20	732401030	6	O-rengas	O-ring	O-ring
21	417005800	6	Liukukenkä	Glidsko	Slider shoe
22	417003900	3	Rulla	Rulle	Roller ass'y
23	417004302	6	Välilevy	Mellanbricka	Thrust washer
24	417004303	3	Tappi	Tapp	Pin
25	732958001	3	Neulasokka	Nålpinne	Cotter pin
26	414949500	1	Jousi, valk.	Fjäder, vit	Spring, white
27	417005286	3	Painovarsi 286	Viktarm 286	Ramp 286
28	28420	1	Variaattorinhihna	Variatorrem	Drive Belt
29	417120000	1	Kytkimen kiinnityspultti	Bult	Bolt
30	732900021	1	Joustolatta	Bricka	Washer
31	14061	1	TRA-kytkin	Motorvariator, TRA	Clutch, TRA

Viite	Nimikenumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref.	Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref.	Part Number				
1	414920000	1	Jarrukaliberi (BR/HP)	Bromsok	Brake assy
2	507029200	1	Jarrulevy	Bromsskiva	Brake Disk
3	222003565	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
5	20068	2	Lukitusaluslevy	Låsbricka	Lock washer
6	415034700	1	Jarruletku	Bromsslang	Brake hose
7...13	415034600	1	Pääsylinteri Brembo	Huvudsyylinder Brembo	Master cylinder Brembo
8	415029700	1	Kahva kok.	Handtag komp.	Lever ass'y
10	415030000	1	Sokka	Låspinne	Pin ass'y
11	415029900	1	Kansi	Skydd	Cover
12	415029800	1	Kiinnike	Hållare	Clamp ass'y
13	414990600	1	Ikkuna	Glas	Window
14	414920500	2	Banjopultti	Bult	Bolt for hose connect.
15	414920600	4	Tiivistysrengas	Bricka	Washer
25	414990000	1	Jarrupalasarja	Bromsbandsats	Brake lining kit
26	414990700	1	Tappisarja	Tapp sats	Kit (pin,retainer,spring)
27	414989800	2	Ruuvi, ilmaus	Skruv, luftning	Screw-bleeder
28	414989700	2	Suoja	Skydd	Boot

Viite	Nimikenumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref.	Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref.	Part Number				
1	5241706	x	Vakaaja	Balans stag	Sway bar
2	5440458	x	Laakeri	Lager	Bearing
3	36036	x	Vetoniitti	Nit	Rivet
4	5440438	x	Jatkopala	Kula	Ball joint
5	572069800	x	Liukulaakeri, puolikas	Lagerhalva	Block sliding, half
6	5242024	1	Tukivarsi oik, pun.	Fjärdingsarm, röda	Swing arm, R.H. red
6	5242025	1	Tukivarsi vas., pun.	Fjärdingsarm vänster, röda	Swing arm, L.H. red
7	31048	4	Liukulaakeri	Lager	Housing
8	34011	4	Rasvanippa	Smörjnippel	Grease fitting
9	20003	4	Aluslevy	Bricka	Washer
9	20003	2	Aluslevy	Bricka	Washer
10	5241688	2	Oikatappi	Styrspindel	Steering Spindle
11	5440849	2	Kuppiplikka	Bricka	Coned washer
12	40821	2	POZ X-Uraruuvi	Skruv	Screw
13	2848001	4	Puskuri	Gummikudde	Bumper
14	5342023	2	Yläpoikittainen tukivarsi,pu	Övre stötarm, röd	Upper arm, red
15	5342022	2	Alatukivarsi, pun.	Nedre stötarm, röd	Lower arm, red
16	5441422	8	Tukiv:n holkki, lyhyt	Hylsa, kort	Bushing, short
17	5441423	4	Tukiv:n holkki, pitkä	Hylsa, lång	Bushing, long
18	5440183	2	Tynnyriholkki	Hylsa	Spacer
19	5442160	1	Ohjauksenrajoitin oik.	Begränsare	Limiter
19	5442159	1	Ohjauksenrajoitin vas.	Begränsare	Limiter
20	40136	4	K-koloruuvi	Skruv	Allen screw
21	33012	4	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
21	33012	5	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
22	5342003	1	Kääntövarsi oik.	Styrarm	Reversing Arm
22	5342004	1	Kääntövarsi vas.	Styrarm	Reversing Arm
23	40838	2	K-koloruuvi	Skruv	Hex screw
24	20005	4	Aluslevy	Bricka	Washer
24	20005	5	Aluslevy	Bricka	Washer
25	33012	2	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
26	23059	2	Iskunvaimennin	Stötdämpare	Shock
27	5441433	2	Iskarin holkki	Hylsa	Bushing
28	40020	4	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
29	20005	8	Aluslevy	Bricka	Washer
30	33012	9	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
31	547543	2	Kartiokumi	Gummi	Cone Rubber
32	20028	2	Korialuslevy	Bricka	Washer
33	40039	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
34	40837	2	K-koloruuvi	Skruv	Screw
35	40020	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
-	5242166	2	Suksi kok. (13, 30, 41, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54)	Skida komp.	Ski assy
41	5242167	1	Muovisuksi, musta	Skidbelag, svart	Plastic ski, black
42	5242693	1	Suksen runko, musta	Skida ram, svart	Ski frame, black
45	5342168	1	Nokkakahva hits.	Fram handtag svets.	Hand bar weld.
46	5442165	1	Kiinnityskorva	Fäste	Fastening lug
47	40008	1	K-ruuvi	Skruv	Screw
48	5442175	1	Kumiholkki	Gummi hylsa	Rubber tube
49	33011	1	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
50	40821	3	POZ X-Uraruuvi	Skruv	Screw
51	33010	3	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
52	5342178	1	Pohjarauta hits.	Styrskena svets.	Ski runner
53	20012	4	Korilevy	Bricka	Washer
54	5342180	1	Korokelista	Plast list	Plastic latch
60	5440473	2	Holkki	Hylsa	Sleeve
61	40348	2	K-koloruuvi	Skruv	Screw

Viite	Nimikenumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref.	Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref.	Part Number				
1	5341708	1	Vetoakseli kok.	Drivaxel komp.	Drive axle assy
2	5241707	1	Vetoakseli	Drivaxel	Drive Axle
5	414663900	2	Vetopyörä 9-hamp.	Kugghjul	Sprocket
6	414990800	2	Vetopyörä 9-hamp.	Drivhjul 9 tänd	Half sprocket 9 teeth
10	5341953	1	Laakeripesä	Lager hus	Bearing house
11	5341957	1	Kansi hits.	Lager hus	Cover weld.
12	405404500	1	Urak.laakeri	Lager	Bearing ball
13	40305	3	K-koloruuvi	Skruv	Allen screw
14	20014	3	Jousialuslevy	Fjäderbricka	Spring washer
15	5441956	1	Vastarengas	Fästring	Thrust ring
16	5241704	1	Variaattoriakseli	Variatoraxel	Clutch shaft
17	418740	1	Tasakiila	Kil	Key
18	5341388	2	Laakeripesä	Lagerhus	Bearing housing
19	311225-25G	1	Laakeri	Lager	Bearing
20	31010	2	Tukirengas	Justerbricka	Shim
21	3125351	2	Soviterengas	Bricka	Shim
22	13045	1	Telamatto	Drivband	Track
23	418763	1	Tasakiila	Kil	Key

Viite	Tilausnumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref.	Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref.	Part Number				
1	23060	1	Iskunvaim., Öhlins	Stötdämpare, Öhlins	Shock, Öhlins
2	23061	1	Iskunvaim., Öhlins	Stötdämpare, Öhlins	Shock, Öhlins
3	5141911	2	Liukurunko taivutus	Al-skena	Runner bending
4	40134	6	K-kolor.	Skruv	Allen screw
7	20010	4	Korilevy	Bricka	Washer
8	405404500	3	Urakuulalaakeri	Lager	Ball bearing
12	5442801	2	Tukilappu	Stödplåt	Support plate
13	548470	4	Aluslevy	Bricka	Washer
14	20015	2	Jousialuslevy	Fjäderbricka	Spring washer
15	40032	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
15	40031	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
16	5341934	2	Liukumuovit	Glidyta	Extrusion, slider shoe
17	33010	7	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
18	534578	2	Liukunokka PP	Avbärare	Front protector
19	543680	1	Etoremmin akseli	Stopprem axel	Shaft
20	20009	9	Korilevy	Bricka	Washer
21	546452	1	Rajoitinremmi etu	Stopprem fram	Belt, front
22	40011	1	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
23	546474	1	Holkki 12/1.5-42	Bussning	Spacer
24	33011	10	Lukit.mutt.	Mutter	Nut
27	40346	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
28	5442328	2	Kumipuskuri	Gummidämpare	Rubber Stopper
29	5442802	1	Akseli	Axel	Shaft
30	541528	4	Holkki 20/25x40	Bussning	Spacer
31	31002	3	Lukkorengas	Låsring	Circlip
32	40007	2	K-ruuvi	Skruv	Screw
33	538459	1	Iskarin keinu	Viparm	Arm
34	33012	2	Lukit.mutt.	Mutter	Nut
35	547790	1	Vetosauva	Dragstång	Draw Beam
36	31047	2	Muoviseoslaakeri	Glidlager	Bushing
37	546449	2	Holkki 18/10-25	Bussning	Spacer
38	547392	1	Ruuvi koneistus	Skruv	Screw
39	40007	4	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
40	31065	6	Liukulaakeri	Lager	Bushing
41	5440580	6	Akseli	Bussning	Shaft
42	28312	12	O-rengas	O-ring	O-ring
43	538458	1	Etupukki hits.	Fjädringsarm	Rocking arm
44	31048	6	Muoviseoslaakeri	Glidlager	Bushing
45	40262	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
46	549359	8	Aluslevy	Bricka	Washer
47	33011	4	Lukit.mutt.	Mutter	Nut
48	548483	2	Sovitusholkki	Hylsa	Sleeve
49	3162022RS	1	Laakeri	Lager	Bearing
50	40016	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
51	40007	1	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
52	543651	1	Akseli	Axel	Shaft
53	539568	1	Keinu hits.	Fjädringsarm, bakre	Rear arm
54	543650	2	Holkki	Hylsa	Spacer
55	5340544	1	Takaremmi	Stopprem, bakre	Belt, rear
56	40031	3	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
56	40030	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
57	20004	4	Aluslevy	Bricka	Washer
58	516298	1	Takapukki hits.	Fjädringsarm, bakre	Rear Arm Weld
59	20003	2	Aluslevy	Bricka	Washer
59	20003	10	Aluslevy	Bricka	Washer
60	34011	9	Rasvanippa	Smörjnippel	Grease Fitting
61	5341633	2	Korvake	Fäste	Plate Lug

Viite Tilausnumero	RAVE	Nimike	Benämning	Description
Ref. Reservdelsnr	SNOWCROSS			
Ref. Part Number				
63 20016	2	Jousial.	Fjäderbricka	Spring washer
64 33013	6	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
65 538497	1	Välipalkki hits.	Stöddämpare stöd	Shock support
66 40316	6	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
67 46027	4	Tukipyörä	Stödhjul	Idler Wheel
68 548763	2	Holkki	Hylsa	Spacer
69 40262	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
70 40011	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
71 548765	2	Holkki	Hylsa	Spacer
72 31048	2	Muoviseoslaakeri	Glidlager	Housing
73 546442	1	Keinun akseli	Axel	Shaft
74 40239	2	K-ruuvi	Skruv	Screw
75 33004	2	Mutteri	Mutter	Nut
76 5442005	2	Lukitusprikka	Låsbricka	Locking washer
77 20023	2	Korilevy	Bricka	Washer
78 40041	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
79 20015	2	Jousial.	Fjäderbricka	Spring washer
80 5442210	2	Holkki, reiällä 30:2x40	Hylsa	Spacer
82 5441915	1	Holkki 30:2x40	Hylsa	Spacer
83 570045323	2	Tukipyörä	Stödhjul	Idler Wheel
84 5441916	1	Holkki 30:2-163	Hylsa	Spacer
85 5341914	1	Taka-akseli	Axel, bakre	Rear shaft
86 20016	4	Jousial.	Fjäderbricka	Spring washer
87 547299	2	Väliprikka	Bricka	Washer
88 20015	4	Jousial.	Fjäderbricka	Spring washer
89 31080	4	Tukirengas	Bricka	Shim
98 40030	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
99 570045322	1	Tukipyörä Al d165 lv	Stödhjul	Idler wheel
100 40037	4	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
106 40016	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw

Viite Ref. Ref.	Nimikenumero Reservdelsnr Part Number	RAVE SNOWCROSS	Nimike	Benämning	Description
1	5141284	1	Kuomu	Huv	Hood
11	5241962	1	Imuilmanohjain	Insugsstyrning	Intake cover
12	5341551	1	Suodatin	Filter	Foam
13	5141541	1	Konsoli	Konsol	Console
14	28413	x	Reunasuojanauha	Skyddremsa	Sealing list
15	40347	1	Väänin 422	Justerings skruv	Adjuster screw
16	5342200	1	Konsolintuki	Stöd, konsol	Bracket, console
17	20008	x	Korilevy	Bricka	Washer
20	5442148	x	Tuulilasin reunanauha	Vindrutans gummiiremsa	Rubber ribbon of windsh.
21	536046	2	Vedin	Dragstycke	Pull rubber
22	41011	2	Jousisokka	Fjäder tapp	Spring Pin
25	5441542	2	Ohjain	Styre	Guide
26	5440164	2	Sarana hits.	Gångjärn svets.	Hinge weld.
27	40231	2	K-ruuvi	Skruv	Screw
28	33009	2	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
30	40029	4	K-ruuvi	Skruv	Screw
31	20009	2	Korilevy	Bricka	Washer
32	33200	4	Laippamutteri	Mutter	Nut
34	5342183	1	Jarruilmanohjain	Bromsluft styrning	Air deflector, brake
42	5441964	2	Suojalista	Skyddremsa	Trim
43	5441558	1	Rajoitinvaijeri	Begränsning vajer	Retainer Cable
44	2505171211	1	Vetojousi	Fjäder	Spring
45	36036	x	Vetoniitti	Nit	Rivet
52	5342325	x	Verkkosarja	Nätsats	Grill kit
53	40247	2	Uraruuvi	Skruv	Slot screw
54	5342366	1	Alumiinikalvo	Alumin yta	Aluminum contact

Viite Ref. Ref.	Nimikenumero Reservdelsnr Part Number	RAVE SNOWCROSS	Nimike	Benämning	Description
1	5140702	1	Runko punainen	Chassie röd	Chassis assy, red
5	5341589	1	Penkinnahka, Rave	Dynaöverdrag	Seat cover
6	5341578	1	Penkki kok. Rave	Dyna komp.	Seat assy
7	5241441	1	Takakaaren suoja	Bakre stötfångarens skydd	Rear bumper guard
8	5341939	1	Välitukiputki	Stöd tub	Support tube
9	5441938	2	Tukikorva hits.	Stöd svets.	Support weld.
10	40286	4	K-koloruuvi	Skruv	Allen sc.
11	33029	4	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
12	20004	4	Aluslevy	Bricka	Washer
13	40289	2	K-koloruuvi	Skruv	Allen sc.
15	40305	5	K-kolor.	Skruv	Allen sc.
18	5341212	1	Kiinnityslevy hits.	Fästplatta	Support weld.
27	40029	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
28	20052	2	Jousialuslevy	Fjäder bricka	Spring washer
29	20009	2	Korilevy	Bricka	Washer
33	5241557	1	Puskuri	Stötfångare	Bumper
34	40031	6	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
35	33200	6	Laippamutteri	Mutter	Nut
36	36036	68	Vetoniitti	Nit	Rivet
37	36037	16	Vetoniitti	Nit	Rivet
38	20008	16	Korilevy	Bricka	Washer
39	5342198	2	Läpivientikumi	Gummi tätning	Grommet
40	5342199	2	Kuminkiinnityslevy	Gummi fästning platta	Rubber mounting plate
41	5342201	1	Pohjamuovint.,vas/oik	Stöd fram, vänst/hög	Bracket bottom L/R.H.
41	5342202	1	Pohjamuovintuki,vas/oik	Stöd fram, vänst/hög	Bracket bottom L/R.H.
42	40351	2	K-koloruuvi	Skruv	Screw
43	33011	2	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
45	5141333	1	Keulamuovi, oik.	Bottenkäpa, R	Bottom pan, R.H.
46	5141334	1	Keulamuovi, keski	Bottenkäpa, C	Bottom pan, middle
47	5141335	1	Keulamuovi, vas.	Bottenkäpa, L	Bottom pan, L.H.
52	534727	1	Roiskeläppä	Stänkskydd	Snow Guard
53	5340584	1	Tuki	Stöd	Support
54	36071	4	Niitti	Nit	Rivet
55	570277300	1	Kumitulppa	Gummiplugg	Cap pan bottom
56	20010	2	Korilevy	Bricka	Washer
57	40047	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
58	542307	2	Kiinnikkeen vastakappale	Motrulle	Counter roll
59	40168	2	Uraruuvi	Skruv	Slot screw
60	20037	2	Korilevy	Bridka	Washer
61	33008	2	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
62	20014	4	Aluslevy	Bricka	Washer
63	36489	2	Niitti	Nit	Rivet
65	5342697	1	Sivujalkatuki oik.musta	Sida stöd, höger svart	Side support,R.H.black
65	5342698	1	Sivujalkatuki vas.musta	Sida stöd, vänster svart	Side support,L.H.black
66	28353	2	Kääntölukko GP-28	Vändning lås GP-28	Turn lock GP-28

Viite Ref. Reservdelsnr Ref. Part Number	Nimikenumero RAVE SNOWCROSS	Nimike	Benämning	Description
11 5341574	2	Teippi L.V.S.	Dekal L.V.S.	Decal L.V.S.
16 5141564	1	Teippi, vasen	Dekal, vänster	Decal L.H.
16 5141565	1	Teippi, oikea	Dekal, höger	Decal R.H.
17 5241566	1	Teippi, oikea Lynx	Dekal, höger Lynx	Decal R.H. Lynx
18 5241567	1	Teippi, vasen RAVE	Dekal, vänster RAVE	Decal L.H. RAVE
19 5241572	1	Teippi, vasen	Dekal, vänster	Decal L.H.
19 5241573	1	Teippi, oikea	Dekal, höger	Decal R,H.
- 5241216	1	Teippisarja Rave, kuomu (1, 2, 16, 17, 18)	Dekal sats Rave, huv (1, 2, 16, 17, 18)	Decal kit Rave, hood (1, 2, 16, 17, 18)

Viite Ref. Ref.	Nimikenumero Reservdelsnr Part Number	RAVE SNOWCROSS	Nimike	Benämning	Description
2	415034200	1	Kierroslukumittari	Varvtaismätare	Tachometer
3	517258500	1	Levyrengas	Bricka	Washer
4	414806500	1	Pidin	Hållare	Holder
5	414807100	1	O-rengas	O-ring	O-ring
6	33009	2	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
16	544139	1	Hätäseiskytkin + liitin	Nödstopp + anslutning	Emergency switch
16	4299163	1	Lukitusnaru	Lås	Lock
17	410110700	2	Vaihtokytkin 2-as	Ombrytare	Switch
18	570013900	2	Suojakumi kytkimelle	Skydd	Rubber cover for switch
19	5441403	1	Jännitteensäädin kok.	Likriktare komp.	Regulator assy
20	40003	1	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
21	33010	1	Lukitusmutteri	Mutter	Nut
22	414979400	1	Takavalon pohja	Bakljus hus	Tail lamp housing
23	4105040	1	Lamppu	Lampa	Bulb
24	414513700	1	Lampun lasi	Baklyktglas	Rear light glas
25	414516400	2	Aluslevy	Bricka	Washer
26	33200	2	Laippamutteri	Mutter	Nut
27	40613	2	Ruuvi	Skruv	Screw
28	40002	2	K-ruuvi	Skruv	Hex screw
30	35941467200	1	Lämpömittari	Värmemätare	Thermometer
36	357287	1	Lämpöanturi	Temperatur givare	Sender